
Uchwała nr XXXIX/629/2021 
Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 września 2021r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Gminy Władysławowo dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

 
Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki 
sportowe. 

2. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.  

3. Ustanawia się wyróżnienia dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej. 

4. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
sportowych, nagród i wyróżnień, o których mowa w pkt 1, 2, 3 określa regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia określa Rada Miejska 
Władysławowa w budżecie Gminy. 

§3 

Traci moc uchwała nr LX/804/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018 r.  

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Uzasadnienie: 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o sporcie oraz na wniosek nr 1/2021 z dnia 
21.01.2021 Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego Rady Miejskiej Władysławowa 
Regulamin przyznawania nagród pieniężnych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe, 
nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania wyróżnień osobom wspomagającym rozwój 
sportu w Gminie Władysławowo został zaktualizowany i dostosowany do obecnych realiów.  

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały nr XXXIX/629/2021 
 Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 września 2021 r. 

Regulamin przyznawania nagród pieniężnych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki 

sportowe, nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania wyróżnień osobom 

wspomagającym rozwój sportu w Gminie Władysławowo 

Rozdział 1. Postanowienia ogólne 

§ 1 

Regulamin określa szczegółowo zasady, tryb przyznawania i pozbawiania, rodzaje i wysokość: 

a) nagród pieniężnych dla zawodników za osiągnięte wysokie wyniki sportowe  

b) nagród  pieniężnych dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników reprezentujących 

Gminę Władysławowo osiągających wysokie wyniki sportowe. 

c) nagrody pieniężnej dla Ambasadora Sportu Gminy Władysławowo 

d) wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej.  

§ 2 

1. Nagrody pieniężne i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

a) zawodników – za prezentowany przez nich poziom i wyniki sportowe, 

b) trenerów zasłużonych w osiąganiu przez zawodników wysokich wyników sportowych, 

c) działaczy sportowych za przyczynianie się do osiągania wysokich wyników sportowych 

przez zawodników lub popularyzacji sportu na terenie Gminy Władysławowo. 

2. Nagrody pieniężne są świadczeniem jednorazowo wypłacanym z budżetu Gminy 

Władysławowo w roku przyznania nagrody. 

3. Nagrody pieniężne przyznawane są za osiągnięcia w danym roku kalendarzowym, natomiast 

wyróżnienia dotyczą osiągnięć w dłuższej perspektywie czasowej. 

4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku kilku wysokich wyników sportowych 

nagrodę pieniężną przyznaje się za najlepszy z osiągniętych wyników. Analogicznie, gdy kilku 

podopiecznych trenera uzyska w danym roku wysokie wyniki sportowe, to nagroda dla trenera 

przyznana zostanie za najwyższy wynik sportowy osiągnięty przez jednego z podopiecznych. 

5. Jednej i tej samej osobie w roku kalendarzowym można przyznać tylko jedną nagrodę 

pieniężną lub jedno wyróżnienie.  



6. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Władysławowo są dyscypliny 

uprawiane przez zawodników reprezentujących Gminę Władysławowo, a w szczególności 

żeglarstwo i pływanie. 

§ 3 

1. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Władysławowa. 

2. Wnioski o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień opiniuje Komisja Rady Miejskiej 

właściwa ds. sportu. Komisja przedkłada Burmistrzowi Władysławowa listę kandydatów do 

nagród pieniężnych i wyróżnień wraz z opinią. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z 

zapewnieniem ich przyznania. 

4. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznaje się biorąc pod uwagę wynik sportowy oraz 

znaczenie danej dyscypliny dla Gminy Władysławowo. 

5. Wyłonienie laureatów nagród pieniężnych i wyróżnień następuje najpóźniej do dnia 30 

kwietnia danego roku. 

6. Wręczenie nagród pieniężnych i wyróżnień ma charakter uroczysty. 

7. O przyznaniu nagrody pieniężnej lub wyróżnienia Burmistrz zawiadamia 

nagrodzonego/wyróżnionego oraz wnioskodawcę informując jednocześnie o terminie 

uroczystego wręczenia nagród pieniężnych i wyróżnień. 

8. Przyznana nagroda pieniężna zostanie przekazana na konto bankowe nagrodzonego. 

 

§ 4 

1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej/wyróżnienia stanowi kolejno dla zawodnika 

załącznik nr 1, dla trenera/działacza sportowego załącznik nr 2 oraz dla „Ambasadora Sportu 

Gminy Władysławowo” załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej należy dołączyć dokumenty lub kopie 

potwierdzone za zgodność z oryginałem potwierdzające osiągnięte wyniki w okresie danego roku. 

3. Wnioski wraz z dokumentacją należy składać do 15 stycznia roku następującego po roku, w 

którym zawodnik osiągnął wysoki wynik sportowy roku w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie ul. gen. J. Hallera 19. 

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie nagrody 

pieniężnej lub wyróżnienia Burmistrz wzywa wnioskodawcę do ich uzupełnienia w terminie 7 dni 

od dnia otrzymania wezwania. 



6. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia pozostaje bez rozpoznania w 

przypadku: 

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) braku uzupełnienia braków formalnych wniosku w terminie określonym w pkt. 5, 

c) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę.  

7. Wykaz osób nagrodzonych zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Władysławowo 

i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Rozdział 2. Nagrody pieniężne dla sportowców i trenerów 

 

§ 5 

Nagrody pieniężne dla zawodników za wysokie wyniki sportowe mogą być przyznane osobom, 

które w okresie danego roku kalendarzowego spełniały następujące warunki: 

a) brały udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez: 

- polskie związki sportowe według wykazu Ministerstwa Sportu i Turystyki lub  

- międzynarodowe federacje sportowe, których członkiem jest polski związek sportowy o 

którym mowa wyżej. 

b) mającym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Władysławowo lub reprezentującym czy 

pracującym na rzecz klubów sportowych lub innych podmiotów statutowo związanych z 

wykonywaniem zadań z dziedziny kultury fizycznej działających w Gminie 

Władysławowo. 

§ 6 

1. Nagrody pieniężne dla trenerów mogą być przyznane osobom, które w okresie danego roku 

kalendarzowego spełniały następujące warunki: 

a) podopieczny uzyskał wysoki wynik sportowy kwalifikujący do nagrody pieniężnej, 

b) był trenerem lub instruktorem sportu w rozumieniu ustawy o sporcie.  

2. Wysokość nagrody pieniężnej dla trenera odpowiada wysokości nagrody pieniężnej 

przysługującej jego podopiecznemu. 

§ 7 

Z wnioskami o przyznanie nagród pieniężnych mogą występować: 

a) sportowiec, rodzice lub prawni opiekunowie w przypadku, gdy sportowiec jest 

niepełnoletni, 

b)  dyrektorzy szkół lub rektorzy szkół wyższych, w których kształci się sportowiec, 

c) kluby sportowe lub stowarzyszenia, których członkiem jest sportowiec lub trener, 



d)  właściwe polskie lub okręgowe związki sportowe.  

 

§ 8  

1. Podstawę ustalenia wysokości nagród pieniężnych stanowi kwota minimalnego wynagrodzenia 

brutto za pracę obowiązująca w roku poprzedzającym wypłacenie nagrody. Kwotę przyznanej 

nagrody zaokrągla się do pełnych złotych. 

2. Dla dyscyplin olimpijskich oraz o szczególnym znaczeniu dla Gminy Władysławowo 

(żeglarstwo, pływanie) podnosi się podstawę ustalenia wysokości nagród o której mowa w pkt. 1 

o 20%.  

§ 9 

1. Nagrody pieniężne przyznawane są za zdobyte w dyscyplinach indywidualnych lub 

zespołowych: 

1) złoty medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 200% podstawy; 

2) srebrny medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 180% podstawy; 

3) brązowy medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 160% podstawy; 

4) miejsca od 4 do 6 na igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 150% 

podstawy; 

5) złoty medal mistrzostw świata – 175% podstawy; 

6) srebrny medal mistrzostw świata – 150% podstawy; 

7) brązowy medal mistrzostw świata – 125% podstawy; 

8) miejsca od 4 do 6 na mistrzostwach świata – 100% podstawy; 

9) złoty medal mistrzostw Europy – 150% podstawy; 

10) srebrny medal mistrzostw Europy – 125% podstawy; 

11) brązowy medal mistrzostw Europy – 100% podstawy; 

12) miejsca od 4 do 6 na mistrzostwach Europy – 75% podstawy; 

13) złoty medal Pucharu Świata – 85% podstawy; 

14) srebrny medal Pucharu Świata – 70% podstawy; 

15) brązowy medal Pucharu Świata – 60% podstawy; 

16) złoty medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 75% podstawy; 

17) srebrny medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 60% podstawy; 

18) brązowy medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 50% podstawy; 

19) złoty medal Pucharu Polski – 65% podstawy; 

20) srebrny medal Pucharu Polski – 50% podstawy; 

21) brązowy medal Pucharu Polski – 40% podstawy; 



22) złoty medal Igrzysk Europejskich – 75% podstawy; 

23) srebrny medal Igrzysk Europejskich – 60% podstawy; 

24) brązowy medal Igrzysk Europejskich – 50% podstawy; 

25) złoty medal mistrzostw Polski – 100% podstawy; 

26) srebrny medal mistrzostw Polski – 85% podstawy; 

27) brązowy medal mistrzostw Polski – 75% podstawy; 

28) złoty medal uniwersjady – 65% podstawy; 

29) srebrny medal uniwersjady – 50% podstawy; 

30) brązowy medal uniwersjady – 40% podstawy; 

31) złoty medal Akademickich Mistrzostw Świata – 60% podstawy; 

32) srebrny medal Akademickich Mistrzostw Świata – 45% podstawy; 

33) brązowy medal Akademickich Mistrzostw Świata – 35% podstawy; 

34) złoty medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 50% podstawy; 

35) srebrny medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 35% podstawy; 

36) brązowy medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 30% podstawy; 

37) złoty medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 45% podstawy; 

38) srebrny medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 30% podstawy; 

39) brązowy medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 25% podstawy; 

40) złoty medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 55% 

podstawy; 

41) srebrny medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 40% 

podstawy; 

42) brązowy medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 35% 

podstawy; 

43) złoty medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 50% 

podstawy; 

44) srebrny medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 35% 

podstawy; 

45) brązowy medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 30% 

podstawy; 

46) złoty medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 45% 

podstawy; 

47) srebrny medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 30% 

podstawy; 



48) brązowy medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 25% 

podstawy; 

49) od 4 do 6 miejsca w mistrzostwach Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 

20% podstawy. 

2. Nagrody pieniężne przyznawane są również za: 

1) ustanowienie w dyscyplinach indywidualnych rekordu świata – 300% podstawy; 

2) ustanowienie w dyscyplinach indywidualnych rekordu Europy – 200% podstawy; 

3) ustanowienie w dyscyplinach indywidualnych rekordu Polski – 100% podstawy; 

4) czynne reprezentowanie Polski w kadrze narodowej w dyscyplinach olimpijskich – 100% 

podstawy; 

5) zdobycie klas mistrzowskich w olimpijskich dyscyplinach sportowych: 

- międzynarodowej klasy mistrzowskiej (MM) – 100%; 

- klasy mistrzowskiej (M) – 70%; 

- pierwszej klasy (I) – 35%; 

- drugiej klasy (II) – 15%. 

3. W przypadku, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 1 brało udział mniej niż 10 

zawodników, nagrody przyznaje się za zdobycie miejsc 1-3, nie dotyczy pkt 4, 8, 12, 49 

4. Zawodnik może otrzymać nagrodę pieniężną, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 1 

pkt 1-18, 22-24, 28-45 brało udział co najmniej 5 państw w danej konkurencji, przy czym w 

poszczególnych konkurencjach brały udział co najmniej 4 osoby, pary, osady lub załogi.  

5. Zawodnik może otrzymać nagrodę, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 19-21, 

25-27, 46-49 w poszczególnych konkurencjach brały udział co najmniej 4 osoby, pary, osady lub 

załogi.  

 

§ 10 

1. Każdy klub działający na terenie Gminy Władysławowo ma prawo do zgłoszenia swoich 

zawodników lub osób działających na rzecz klubów reprezentujących Gminę Władysławowo, 

których chcieliby wyróżnić (załącznik nr 1 i 2). 

2. W zgłoszeniu powinno znaleźć się krótkie uzasadnienie wyróżnienia każdego ze zgłaszanych 

zawodników. 



Rozdział 3. Wyróżnienie „Ambasador Sportu Gminy Władysławowo” 

 
§ 11 

1. Wyróżnienie można przyznać w danym roku tylko jednej osobie, która jako zawodnik, trener, 

działacz sportowy, promotor sportu lub organizator zawodów sportowych cyklicznie osiąga 

wysokie wyniki sportowe lub przyczynia się do osiągania wysokich wyników sportowych 

przez zawodników lub popularyzuje sport na terenie Gminy Władysławowo. Tytuł 

Ambasadora Sportu można otrzymać tylko raz w życiu.  

2. Z wnioskami o przyznanie wyróżnienia mogą występować: 

a) kluby sportowe, stowarzyszenia sportowe, właściwe polskie lub okręgowe związki 

sportowe. 

b) organizacje społeczne 

c) co najmniej 100 mieszkańców gminy.  

3. Wyróżnienie ma charakter jednorazowego świadczenia pieniężnego, a jego wysokość 

odpowiada dwukrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę obowiązującą w 

roku poprzedzającym wypłacenie Wyróżnienia. Kwotę przyznanej nagrody zaokrągla się do 

pełnych złotych.  

 

Rozdział 4. Tryb odbierania nagród pieniężnych/wyróżnień.  

 

§ 12 

Burmistrz Władysławowa może wstrzymać wypłacenie nagrody pieniężnej/wyróżnienia w 

przypadku: 

a) skazania zawodnika prawomocnym wyrokiem sądowym,  

b) ukarania dyscyplinarnego przewidzianego w statucie właściwego polskiego związku 

sportowego lub klubu sportowego zrzeszającego zawodnika, 

c) podania nieprawdziwych danych we wniosku o przyznanie nagrody, 

d) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę.  

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 do Regulaminu  
przyznawania nagród pieniężnych  

zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe,  
nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania  

wyróżnień osobom wspomagającym rozwój  
sportu w Gminie Władysławowo 

 
 
 
 

data złożenia wniosku…………….. 
nr wniosku……………………….. 
(uzupełnia Urząd Miejski we Władysławowie) 
 

 
WNIOSEK 

 

o przyznanie nagrody pieniężnej/wyróżnienia  za osiągnięcia sportowe 
DLA ZAWODNIKA 

 niepotrzebne skreślić 
 

1 Imię i nazwisko zawodnika   

2 Imiona rodziców  

3 Adres zamieszkania, numer telefonu  

4 PESEL  

5 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań zawodnika do nagrody 
pieniężnej/wyróżnienia  
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………… 

 

6 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  
 

……………………………………………………. 
pieczęć i podpis osoby reprezentującej klub/stowarzyszenie/związek sportowy 

7  
 
………………………… ………………………………….. 
data, miejscowość podpis/pieczęć i podpis wnioskodawcy 

(osoby reprezentującej wnioskodawcę) 

8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 
procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 
Władysławowa. 
……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  
 

9 Opinia Komisji Rady Miejskiej 
 
 
 
 



…………………………….. 
Podpis Przewodniczącego Komisji 

10 Decyzja Burmistrza 
 
 
 
 
 
 

…………………………….. 
Podpis Burmistrza 

 

11 Informacje dla wnioskodawcy: 
Do wniosku należy dołączyć:  
- kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wyniki (należy przedłożyć oficjalny 
protokół/protokoły z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany wynik/i lub inne 
dokumenty potwierdzające wyniki) 
- dokument poświadczający liczbę zawodników/państw/osad/załóg, zgodnie z §9 ust. 2-5 
Regulaminu  
- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

12 Wszystkie strony wniosku należy ponumerować oraz spiąć 

13 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 
Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik nr 2 do Regulaminu  

przyznawania nagród pieniężnych  
zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe,  
nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania  

wyróżnień osobom wspomagającym rozwój  
sportu w Gminie Władysławowo 

 
 
data złożenia wniosku…………….. 
nr wniosku……………………….. 
(uzupełnia Urząd Miejski we Władysławowie) 
 

 
WNIOSEK 

 

o przyznanie nagrody pieniężnej/wyróżnienia  za osiągnięcia sportowe 
DLA TRENERA/DZIAŁACZA SPORTOWEGO 

 niepotrzebne skreślić 
 
 

1 Imię i nazwisko trenera/działacza 
sportowego 

 

2 Imiona rodziców  

3 Adres zamieszkania, numer telefonu  

4 PESEL  

5 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań kandydata do nagrody/wyróżnienia  
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………… 

 

6 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  
 

……………………………………………………. 
pieczęć i podpis osoby reprezentującej klub/stowarzyszenie/związek sportowy 

7  
 
………………………… ………………………………….. 
data, miejscowość podpis/pieczęć i podpis wnioskodawcy 

(osoby reprezentującej wnioskodawcę) 

8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 
procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 
Władysławowa. 
……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  
 

9 Opinia Komisji Rady Miejskiej 
 
 
 
 



…………………………….. 
Podpis Przewodniczącego Komisji 

10 Decyzja Burmistrza 
 
 
 
 
 
 

…………………………….. 
Podpis Burmistrza 

 

11 Informacje dla wnioskodawcy: 
Do wniosku należy dołączyć:  
- kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wyniki (należy przedłożyć oficjalny 
protokół/protokoły z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany wynik/i lub inne 
dokumenty potwierdzające wyniki).  
- kserokopię odpowiedniego dokumentu poświadczającego posiadane kwalifikacje (np. 
dyplom trenera, instruktora sportu, licencja trenerska itp.) 
- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

12 Wszystkie strony wniosku należy ponumerować oraz spiąć 

13 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 
Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 3 do Regulaminu  
przyznawania nagród pieniężnych  

zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe,  
nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania  

wyróżnień osobom wspomagającym rozwój  
sportu w Gminie Władysławowo 

 
 
data złożenia wniosku…………….. 
nr wniosku……………………….. 
(uzupełnia Urząd Miejski we Władysławowie) 
 

 
WNIOSEK 

 
o przyznanie wyróżnienia 

AMBASADOR SPORTU GMINY WŁADYSŁAWOWO 
 
 

1 Imię i nazwisko kandydata   

2 Imiona rodziców  

3 Adres zamieszkania, numer telefonu  

4 PESEL  

5 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań kandydata  
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………… 

 

6 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  
 

……………………………………………………. 
pieczęć i podpis osoby reprezentującej klub/stowarzyszenie/związek sportowy 

7  
 
………………………… ………………………………….. 
data, miejscowość podpis/pieczęć i podpis wnioskodawcy 

(osoby reprezentującej wnioskodawcę) 

8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 
procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 
Władysławowa. 
……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  
 

9 Opinia Komisji Rady Miejskiej 
 
 
 
 

…………………………….. 
Podpis Przewodniczącego Komisji 

10 Decyzja Burmistrza 



 
 
 
 
 
 

…………………………….. 
Podpis Burmistrza 

 

11 Informacje dla wnioskodawcy: 
Do wniosku należy dołączyć:  
- kserokopię odpowiedniego dokumentu poświadczającego posiadane kwalifikacje (np. 
dyplom trenera, instruktora sportu, licencja trenerska itp.) 
- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

12 Wszystkie strony wniosku należy ponumerować oraz spiąć 

13 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 
Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Klauzula informacyjna: 
Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 
RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 
1. Administratorem Danych Osobowych jest Urząd Miejski we Władysławowie, ul. gen. J. 

Hallera 19, 84-120 Władysławowo, telefon 58 674 54 00, email: um@wladyslawowo.pl 
2. Inspektorem Ochrony Danych jest Grzegorz Nowak, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo, biuro nr 208, telefon 58 674 54 00 wew.555, email: iod@wladyslawowo.pl. 
3. Cel i podstawa prawna przetwarzania: 

a) Celem przetwarzania jest wywiązania się z obowiązków nałożonych na 
Administratora Danych Osobowych w drodze przepisów prawa oraz kontakt z 
osobą, której dane dotyczą. 

b) Podstawą prawną są szczególne przepisy prawa, któremu Administrator Danych 
Osobowych podlega. 

c) W szczególnych przypadkach Administrator przetwarza dane osobowe, na 
podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, jeżeli cel lub zakres przetwarzanych 
danych nie jest objęty przepisem szczególnym. Zgoda, o której mowa może 
zostać cofnięta w każdym momencie, co skutkować będzie zaprzestaniem 
przetwarzania tych danych. 

4. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 
 

a) Dostępu do swoich danych które przetwarza administrator. 
b) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora. 
c) Żądania usunięcia danych (jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej). 
d) Zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzaniu danych. 

5. Odbiorcami danych osobowych są uprawnione do tego instytucje państwowe, w tym: 
a) Urzędy centralne, 
b) Urzędy samorządowe, 
c) Organy kontroli, 
d) inne podmioty przewidziane w szczególnych przepisach prawa oraz osoby będące 

właścicielami danych osobowych. 
6. Zbierane dane osobowe mogą być przekazywane uprawnionym podmiotom wewnątrz 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego na podstawie obowiązującego prawa. Dane nie będą 
przekazywane do państw trzecich poza UE lub organizacji międzynarodowych. 

 
 

mailto:um@wladyslawowo.pl
mailto:iod@wladyslawowo.pl

		2021-10-01T12:15:48+0200




